

Avijit Banerjee

CV

BDS MSc PhD (Lond) LDS FDS (Rest Dent) FDSRCS (Eng) FHEA

Profesör Avijit Banerjee, Kariyoloji ve Operatif Diş Hekimliği'nin yanı sıra King's College Londra'ya bağlı Guy's & St. Thomas Hastanesi'nde, Diş Hekimliği Oral ve Kraniyofasiyal Bilimler Fakültesi'nin onursal danışmanlığını ve klinik başkanlığını yürütmektedir.

Aynı zamanda King's College Londra'nın Konservatif ve Koruyucu Diş Hekimliği Başkanlığı'nı ve Eğitim Direktörlüğü'nü, Koruyucu Diş Hekimliği yüksek lisans uzaktan öğrenim programının ise Program Direktörlüğü'nü yürütmektedir.

Bunun yanı sıra, Oral ve Klinik Translasyonel Bilimler Merkezi'nin bir parçası olarak, dünyanın önde gelen fakültelerinden birinde Kariyoloji ve Operatif Diş Hekimliği araştırma programına liderlik etmektedir. Bu program kapsamında çürüklere minimal invaziv yaklaşımlar ve adeziv biyomateryaller konusunda uluslararası araştırmalar yapmakta, makaleler yayınlamakta ve dersler vermektedir. (120'den fazla makale, 2.5 milyon pounddan fazla araştırma geliri, 5 doktora sonrası, 16 doktora ve 24 yüksek lisans öğrencisine danışmanlık)

Akademik kariyerinin yanında, aralarında 3M Oral Healthcare, GCE UK, Septodont, Dentsply Sirona, Colgate ve P&G Oral B'nin de bulunduğu bir çok uluslararası firmanın Ar-Ge departmanlarına fikir danışmanlığı vermektedir.

Akademik makalelerinin yanında, Profesör Avijit, dünyaca kabul gören bir kitap olan Pickard's Guide to Minimal Invasive Dentistry'nin (9. Ve 10. Basım, 2015) başyazarlığını ve Minimal Invasive Esthetics'in (Elsevier, 2015) editörlüğünü yapmıştır. Bir çok kitaba ise bölümsel katkılarda bulunmuştur. Diş hekimliği dergilerinde de katkıları bulunan Profesör Avijit'in, Oral Health & Preventive Dentistry Dergisi editörlüğü ve Dental Research, Dental Update, British Dental Journal, International Journal of Adhesion & Adhesives, Primary Dental Journal gibi dergilerde yayın kurulu üyeliği gibi görevleri bulunmaktadır. Bunun yanında restoratif diş hekimliği, protez ve periodontoloji ana bilim dallarında minimal invaziv yöntemler kullanarak İngiliz Diş Hekimliği Birliği Sağlık ve Bilim Komitesi üyeliğine kabul görmüştür. İngiliz Diş Hekimliği Birliği Metropolitan Temsilciliği'nin eski başkanıdır ve son 5 yıldır düzenli olarak çalışma arkadaşları tarafından en etkili 10 diş profesörü olarak oylanmaktadır.

KONFERANS

“Minimal İnvaziv” tedaviyle genç sürekli dişlenmedeki çürüklere modern yaklaşım

Londra King’s College’daki Diş Hekimliği, Oral ve Kranyofasiyal Bilimler Fakültesi’nden Profesör Avijit Banerjee, bu sunumunda, kalıcı dişlenme dönemindeki gençlerde ortaya çıkan çürük lezyonlarının modern minimal invaziv yaklaşımlarla tedavi edilmesi konusunda merak uyandırıcı açıklamalarda bulunacaktır. Erken çürük lezyonlarının girişimsel olmayan tedavilerinden, birinci büyük azıların derin lezyonlarının restorasyonuna, Profesör Banerjee, klinik ve bilimsel kanıtlarla modern “MI” çürüklerinin yönetilmesi hakkında birçok konuya, klinik ipuçlarıyla açıklık getirecektir